別記様式（第５条関係）

浸 水 対 策 検 討 （ 変 更 ） 届 出 書
年  月  日

草 津 市 長 様

住 所
氏 名

法人にあっては、主たる事務所の所在地・
名称および代表者の氏名

草津市建築物の浸水対策に関する条例第６条の規定により、次のとおり建築物の浸水対策について

届け出ます。

建 築 物 の 場 所  草津市
□特定建築物（防災活動の拠点となる施設・避難所）

建 築 物 の 種 類
□地下室を設ける建築物 ・ □非常用エレベーターを設ける建築物

主 要 用 途   延べ面積（戸数）       ㎡（  戸）

建 築 物 の 構 造     造一部   造 地上  階・地下 階 地下室面積     ㎡
工 事 種 別  新築・増築・改築 地下室の用途
工事着手予定年月日  工事完了予定年月日

設 計 者
住 所
氏 名                  電 話

工 事 施 工 者
住 所
氏 名                  電 話

浸水対策実施概要

変 更 概 要

※                                    第    号
 本件届出書については、草津市建築物の浸水対策に関する条例に基づく特定建築物の整備基準また

は、整備指針に照らし、次のとおり通知します。

   年  月  日                 草津市長
 注１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

  ２ 建築物の種類については該当するものの□にレ印を記入のこと。

  ３ 浸水対策実施概要・変更概要欄に記載できない場合は別紙に記載のこと。

  ３ ※欄は記入しないこと。

  ４ 確認申請書または計画通知を提出する日までに届け出てください（２部）。